Oferentes( Manuel Villanueva Fuentes, Hispano Almer¡a S.A. y Por y Demers S.L.).

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO de conformidad con la propuesta, ha resuelto:

1§.- Adjudicar la obra denominada "PLAZA PUBLICAS EN T.M. "(PZ/de las marinas), con un presupuesto de contrata 
de 11.890.000 pesetas (Once Millones Ochocientas Noventa Mil Pe#setas) a la empresa MANUEL VILLANUEVA 
FUENTES.

2§.- El Adjudicatario deber  depositar una fianza definitiva del 6 % del importe consignado en la Caja Municipal.

3§.- Dar traslado del presente acuerdo a la Intervenci¢n de Fondos, Servicios T‚cnicos y Oferentes.

[...]

¢neo para el desarrollo de las actividades a realizar con el colectivo infantil.

Es por lo que se propone a la Comisi¢n Municipal de Go#bierno apruebe solicitar al Instituto Andaluz de 
Servicios Sociales se subvencionen el Equipamiento para el Centro de D¡a de Menores, cuyo coste total asciende a 

715.604 ptas. (Setecientas Quince Mil Seiscientas Cuatro Pesetas).

La COMISION MUNICIPAL DE GOBIERNO de conformidad con la propuesta, ha resuelto:

1§.- Solicitar al Instituto Andaluz de Servicios Sociales de la Junta de Andaluc¡a una subvenci¢n para el Equipamiento 
para el Centro de D¡a de Menores por importe de 715.604 pese#tas.-